
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ёдвинская средняя общеобразовательная школа» 

пст Ёдва 

 

Приказ 

 

 От 02.09.2024г.                                                                        01-06/232 
 
Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 

учебный год 

 

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 

3.1/2.4.3598-20, в целях организации учебного процесса в 2024-2025 учебном году 

приказываю: 

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 

учебный год согласно приложению к настоящему приказу (Приложение 1).  

2. Классным руководителям 1–11 классов довести до сведения обучающихся и родителей 

(законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной деятельности.  

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Директор школы                                                                                          И.А. Слободянюк 

 
С приказом ознакомлен: 

 

  
 

  

                                                                                
 

 



Приложение №1 

к приказу от 02.09.2024г. №01-06/232 

 

Расписание уроков на 2024-2025 учебный год 

№  1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 

1 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 Русский язык  Русский язык  Русский язык    Русский язык    

3 Математика  Математика  Математика  Математика  

4 Физическая культура  Физическая культура  Иностранный язык 

(английский) 

Иностранный язык 

(английский) 

5 Литературное чтение Литературное чтение Окружающий мир Окружающий мир 

6     

     

1 

В
т
о

р
н

и
к

  

Русский язык Русский язык Литературное чтение  Литературное чтение 

2 Литературное чтение Литературное чтение Русский язык Русский язык 

3 Государственный (коми) язык  Государственный (коми) язык  Математика Математика 

4 Музыка Музыка Изобразительное искусство Изобразительное искусство 

5 Изобразительное искусство  Изобразительное искусство  Государственный (коми) язык Государственный (коми) язык 

6  Иностранный язык 

(английский) 

  

     

1 

С
р

ед
а

  

Русский язык  Русский язык  Русский язык   Русский язык   

2 Математика  Математика  Литературное чтение Литературное чтение 

3 Литературное чтение  Литературное чтение  Математика Математика 

4 Окружающий мир  Окружающий мир  Физическая культура Физическая культура 

5 Изобразительное искусство Изобразительное искусство Музыка Музыка 

6   Иностранный язык 

(английский) 

Иностранный язык 

(английский) 

     

1 

Ч
ет

в
ер

г 
 

Математика Математика Литературное чтение на 

родном (русском) языке/ 
Родной язык (русский) 

Литературное чтение на 

родном (русском) языке/ 
Родной язык (русский) 

2 Русский язык  Русский язык  Литературное чтение Литературное чтение 

3 Литературное чтение на 

родном (русском) языке/ 
Родной язык (русский) 

Литературное чтение на 

родном (русском) языке/ 
Родной язык (русский) 

Русский язык  Русский язык  

4 Физическая культура Физическая культура Технология Технология 

5  Иностранный язык 

(английский) 

  

6     

     

1 

П
я

т
н

и
ц

а
  

Русский язык  Русский язык  Русский язык  

2 Математика Математика Математика Математика 

3 Окружающий мир  Окружающий мир  Физическая культура Физическая культура 

4 Технология Технология Окружающий мир Окружающий мир 

5    ОРКСЭ 

6     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№  5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс  

1 
П

о
н

ед
ел

ь
н

и
к

  
Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 Математика  Биология  Русский язык Физическая культура Физика 

3 Биология  Математика История Физика Русский язык 

4 Русский язык Русский язык Алгебра История  Биология 

5 Информатика   Физическая культура Физическая культура Биология  Алгебра 

6 История   Литература Технология Музыка  Физическая культура 

7   Технология Алгебра  Иностранный язык 

(английский) 

1 

В
т
о

р
н

и
к

  

Государственный 
(коми) язык 

Математика Физика Русский язык Информатика  

2 Математика Русский язык Государственный 

(коми) язык 

Родной язык (русский)/ 

Родная литература 

(русская) 

История 

3 Русский язык Русский язык  Геометрия  Информатика Физика  

4 Основы финансовой 
грамотности  

Информатика Литература Государственный 
(коми) язык  

Геометрия 

5 Музыка  История  География Геометрия Иностранный язык 
(английский) 

6 Семьеведение  Иностранный язык 
(английский) 

Иностранный язык 
(английский) 

Обществознание  Литература  

1 

С
р

ед
а

  

Физическая культура Математика Русский язык  ОБЗР Русский язык 

2 Русский язык Русский язык Алгебра Физика Химия  

3 Математика Обществознание Русский язык Химия Государственный 
(коми) язык 

4 История  Родной язык (русский)/ 
Родная литература 

(русская) 

Музыка Литература ОБЗР  

5 Технология  Иностранный язык 

(английский) 

Иностранный язык 

(английский) 

Биология  Обществознание 

6 Технология  Государственный 

(коми) язык 

Обществознание  Иностранный язык 

(английский)  

Алгебра  

7     Биология 

1 

Ч
ет

в
ер

г 
 

Русский язык Математика Информатика Физическая культура География  

2 Математика Русский язык Литература  История  Химия 

3 Родной язык (русский)/ 
Родная литература 

(русская) 

Литература  Геометрия География Физическая культура 

4 Литература ОДНКНР Биология Алгебра Русский язык 

5 Изобразительное 
искусство 

Физическая культура Физическая культура Химия Литература 

6  Изобразительное 
искусство 

Риторика Иностранный язык 
(английский) 

Геометрия 

1 

П
я

т
н

и
ц

а
  

Математика Иностранный язык 

(английский)  

Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык Физика 

2 Русский язык Русский язык Физика  Иностранный язык 

(английский) 

Черчение 

3 Литература  Музыка Основы финансовой 

грамотности 

Геометрия Иностранный язык 

(английский) 

4 Физическая культура История   Алгебра Черчение Родной язык (русский)/ 

Родная литература 

(русская) 

5 ОДНКНР Технология Изобразительное 

искусство  

Физическая культура Алгебра  

6  Технология Семьеведение Вероятность и 

статистика 

Физическая культура 

7      

1 

С
у

б
б
о

т
а

  

Иностранный язык 

(английский)  

География  Вероятность и 

статистика  

Русский язык История  

2 География  Математика  Русский язык Технология Литература 

3 Иностранный язык 
(английский) 

Литература  Родной язык (русский)/ 
Родная литература 

(русская) 

Технология Вероятность и 
статистика 

4 Литература  Основы финансовой 

грамотности 

География  Алгебра  Технология  

5   История  Литература География 

6    География  

 

 



№   10 класс 11 класс 

1 

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к
  

Разговоры о важном Разговоры о важном 

2 Обществознание   Русский язык  

3 Физическая культура Физическая культура 

4 Технология создания web-сайтов Физика  

5 Русский язык Обществознание  

6 Алгебра Биология  

7 Иностранный язык (английский)  

1 

В
т
о

р
н

и
к

  Геометрия 

Родной язык (русский)/ Родная литература 

(русская) 

2 Обществознание  Информатика 

3 Астрономия История 

4 Психология отношений Астрономия 

5 Русский язык Литература 

6 Информатика  Геометрия 

1 

С
р

ед
а

  

Физика Обществознание 

2 История  ОБЗР 

3 ОБЗР Русский язык  

4 Алгебра Химия 

5 Литература Алгебра 

6 Химия Литература 

7  Иностранный язык (английский) 

1 

Ч
ет

в
ер

г 
 

Русский язык История 

2 Физическая культура Физическая культура 

3 Обществознание Экология 

4 Физика Обществознание 

5 Финансовая грамотность Алгебра  

6 Биология Психология отношений 

0 

П
я

т
н

и
ц

а
  

 Алгебра  

1 Физическая культура Физическая культура 

2 Геометрия История 

3 Индивидуальный проект Литература 

4 Литература Физика  

5 Литература Финансовая грамотность 

6 История  

7 Обществознание  

1 

С
у

б
б
о

т
а

  

Родной язык (русский)/ Родная литература (русская) Технология создания web-сайтов 

2 Иностранный язык (английский)  История  

3 География Обществознание  

4 Сочинение: законы и секреты Иностранный язык (английский) 

5 Вероятность и статистика Иностранный язык (английский)  

6 Иностранный язык (английский)  Вероятность и статистика 

7  География 

 

 

 

 

 

 

 

 



План внеурочной деятельности и дополнительного образования  

на 2024-2025 учебный год 

Название, руководитель 
Дни недели, время, классы 

Понедельник  Вторник  Среда Четверг Пятница  Суббота 

1-4 классы 

 

ДОП «В мире цвета»  

Кифель Е.В. 

 15.00-16.00 

(1-4кл) 

   13.00-14.00 

(1-4кл) 

ОФП  

Тюрина Н.И. 

 14.00-15.00 

(1-4кл) 

 14.00-15.00 

(1-4кл) 

  

«Занимательная грамматика» 

Кифель Е.В. 

  16.00-17.00 

(1-4кл) 

   

«Математическая шкатулка» 

Мариновская С.А. 

    15.00-16.00 

(4кл) 

 

«Основы финансовой 

грамотности» Кифель Е.В.  

    16.00-17.00  

(1-4 кл) 

 

«Разговор о правильном 

питании»  

Мариновская С.А. 

15.00-16.00  

(1-4 кл) 

     

«Театральный» 

Таран Е.И. 

 16.00-17.00 

(1-4кл) 

   12.00-13.00 

(1-4кл) 

«Орлята России» 

Мариновская С.А. 

   16.00-17.00 

(1-4кл) 

  

«Чудеса науки и природы» 

(Точка роста) 

 Слободянюк И.А. 

   15.00-16.00  

(1-4 кл) 

  

«Разговоры о важном» 

Классные руководители 

09.00-09.45  

(1-4 кл) 

     

Название, руководитель 

Дни недели, время, классы 

 

Понедельник  Вторник  Среда Четверг Пятница  Суббота 



5 - 11 классы 

ДОП «Творческая 

видеостудия» Слободянюк 

О.М. 

 18.00-18.00 

(5-11кл) 

18.00-18.40 

(5-11кл) 

18.00-18.40 

(5-11кл) 

 18.00-18.40 

(5-11кл) 

ДОП «Школа волонтеров» 

Таран Е.И. 

16.00-16.40 

16.50-17.30 

(5-9кл) 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

(5-9кл) 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

(5-9кл) 

 

Волейбол  

Тюрина Н.И. 

 18.00-19.00 

(5-11кл) 

 18.00-19.00 

(5-11кл) 

  

«Юнармия» 

Слободянюк О.М. 

   17.00-18.00 

(5-9 кл) 

  

«Россия -  твои горизонты» 

Классные руководители 

   14.50-15.35 

(6-9кл) 

  

«Разговоры о важном» 

Классные руководители 

09.00-09.45  

(5-11кл) 

     

«Стрельба»  

Слободянюк О.М. 

     17.00-18.00 

(5-11кл) 

ДОП «Робототехника» 

Слободянюк О.М. 

17.00-18.00 

(5-9кл) 

17.00-18.00 

(5-9кл) 

17.00-18.00 

(5-9кл) 

17.00-18.00 

(5-9кл) 

  

«Физический практикум» 

(Точка роста)  

Слободянюк И.А. 

  17.00-18.00 

(10-11кл) 

   

«Подготовка к ОГЭ. Физика» 

Слободянюк И.А. 

16.00-17.00 

(9кл) 

     

«Подготовка к ОГЭ.  

Русский язык»  

Шмерчук З.А. 

  16.00-17.00 

(9кл) 

   

«Подготовка к ОГЭ. 

Математика» 

Петровнина Е.Н. 

    16.00-17.00 

(9кл) 

 



«Подготовка к ОГЭ. 

География»  

Маслов А.Д. 

     16.00-17.00 

(9кл) 

«Подготовка к ОГЭ. 

Обществознание» 

Маслов Р.А. 

     16.00-17.00 

(9кл) 

«Подготовка к ОГЭ. История» 

Маслов Р.А. 

16.00-17.00 

(9кл) 

     

«Подготовка к ОГЭ.  

Биология» 

Выборная Н.Д. 

16.00-17.00 

(9кл) 

     

«Подготовка к ЕГЭ.  

Русский язык»  

Шмерчук З.А. 

   16.00-17.00 

(11кл) 

  

«Подготовка к ЕГЭ.  

История»  

Маслов Р. А., 

    16.00-17.00 

(11кл) 

 

«Подготовка к ЕГЭ.  

Математика»  

Петровнина Е.Н. 

  16.00-17.00 

(11кл) 

   

«Подготовка к ЕГЭ.  

Обществознание»  

Маслов Р.А. 

 16.00-17.00 

(11кл) 

    

 

 


		2024-10-17T12:32:33+0300
	Слободянюк Ирина Анатольевна




